[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КАРАЧУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 11.04.2019 № 170
с. Карачун
Об утверждении границ территориального общественного самоуправления «Сенное»
В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области, «Положением о территориальном общественном самоуправлении в Карачунском сельском поселении Рамонского муниципального района Воронежской области», утвержденным решением Совета народных депутатов Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области от 16.05.2014 № 154, Совет народных депутатов Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области                             р е ш и л:
1. Утвердить границы территориального общественного самоуправления «Сенное» в пределах ниже перечисленных улиц села Сенное Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области: улица Нагорная, улица Школьная, улица Механизаторов, улица Березовая, улица Лесная и улица Пятая Сотня.
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
	 Глава

сельского поселения

	В. А. Щербаков